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Unsere Angebote der WocheUnsere Angebote der Woche
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Coca-Cola
versch. Sorten

 6 x 1,0-l-Kiste Glas

9.99

zzgl. 2,40 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,67 €

Astra 
versch. Sorten
27 x 0,33-l-
Kiste

16.99

zzgl.  3,66 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,91 €

Fachingen Still 
oder

Medium 

12 x 0,75-l-Kiste Glas 7.99

zzgl.  3,30 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,89 €

10.99

zzgl.  3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,67 €

Kirner  
Stubbi 
20 x 0,33-l-Kiste

Deit 
Limonaden, 
versch. Sorten
12 x 1,0-l-Kiste PET

8.99

zzgl.  3,30 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,75 €



15.99

zzgl. 3,10/3,42 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60/2,02 €

früh Kölsch
20 x 0,5-l-Kiste 

oder 24 x 0,33-l-Kiste

DIE REINE KRAFT
DER ALPEN.

Adelholzener Mineralwasser. 

6.99

zzgl. 3,30 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,78 €

Adelholzener
classic, sanft, naturell
12 x 0,75-l-Kiste Glas



13.99

zzgl. 4,50 € Pfand, 

Preis pro Liter: 2,12 €

Flensburger
versch. Sorten
20 x 0,33-l-Kiste

Hochwald Sprudel 
Natürliches Mineralwasser – Sprudel
9 x 0,75l Glas

HOCHWALD SPRUDEL AKTION

Hochwald Sprudel 
Lemon Kiss, Pfirsich Kiss, Apfel Kiss, Passion Kiss, Lime Kiss

9 x 0,75l Glas

3.99

zzgl. 2,85 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,59 €



SCHW
EPPES

 POMEGRAN
ATE

Der Fil
ler m

it GranatapfeLg
eschmack

Schweppes Pomegranate 
& weitere Sorten 1,0l MW

X,XX €
zzgl. Pfand: 0,15 €, Grundpreis 1 l = x,xx €

SCHW
EPPES

 POMEGRAN
ATE

Der Fil
ler m

it GranatapfeLg
eschmack

Schweppes Pomegranate 
& weitere Sorten 1,0l MW

X,XX €
zzgl. Pfand: 0,15 €, Grundpreis 1 l = x,xx €

19.99

zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 2,82 €
Corona* - 20 x 0,355-l-Kiste*nicht in allen Märkten verfügbar
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Schweppes Pomegranate 
& weitere Sorten 1,0l MW

X,XX €
zzgl. Pfand: 0,15 €, Grundpreis 1 l = x,xx €

SCHW
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 POMEGRAN
ATE

Der Fil
ler m

it GranatapfeLg
eschmack

Schweppes Pomegranate 
& weitere Sorten 1,0l MW

X,XX €
zzgl. Pfand: 0,15 €, Grundpreis 1 l = x,xx €

8.99
zzgl. 2,40 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,50 €

Schweppes 
Pomegranate
& weitere Sorten
6 x 1,0-l-Kiste PET



Kapuziner Hefe-Weißbier Naturtrüb

K u l m b a c h e ru l m b a c h eK u l m c h e r

15.99
zzgl. 4,50 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60 €

Kapuziner
20 x 0,5-l-Kiste

DEM 
HIMMEL
SO 
NAH.

Gebraut in Lich/Hessen durch die Privatbrauerei Jhring-Melchior  
nach benediktinischer Originalrezeptur.

Benediktiner Weissbier  
Naturtrüb oder Alkoholfrei 
20 x 0,5l-Kasten

Benediktiner Hell   
20 x 0,5l-Kasten

15.99

zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60 €



4.99

zzgl. 3,30 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,55 €

15.99

zzgl. 4,50 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60 €

Mönchshof
versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste

Schwollener
Classic, Medium, 
Naturell
12 x 0,75-l-Kiste Glas



Gut für mich. Gut für die Umwelt.

Wenn Aqua,  
dann Römer.®

Wenn Wasser, 
dann mit vielen 
Mineralien. 3 kaufen

2 bezahlen

10.99
zzgl. 2,40 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,83 €

14.98

zzgl. 9,90 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,55 €

Aqua Römer
versch. Sorten
3 x 12 x 0,75-l-Kiste Glas

Possmann 
versch. Sorten

6 x 1,0-l-Kiste Glas



Unsere Märkte:
happy Getränkemarkt	 Brückener Straße 2a	 Birkenfeld	 06782 / 1092949
happy Getränkemarkt	 Industriestraße 16a	 Bitburg	 06561 / 969215
happy Getränkemarkt	 Südring 45	 Bitburg	 06561 / 9458717
happy Getränkemarkt	 Vulkanstraße 5	 Gillenfeld	 06573 / 996213
happy Getränkemarkt	 Am Dörrenbach 8	 Hermeskeil	 06503 / 3970
happy Getränkemarkt	 Konzerbrück 27	 Konz	 06501 / 99683
happy Getränkemarkt	 Trierer Straße 26	 Longuich	 06502 / 9969206
happy Getränkemarkt	 Weinstraße 40	 Nittel	 06584 / 382
happy Getränkemarkt	 In den Schlimmfuhren	 Schweich	 06502 / 95151
happy Getränkemarkt	 Zum Römersprudel 11	 Trier-Feyen	 0651 / 9932555

Getränke Robling	 Wolfsgasse 13	 Trier	 0651 / 34112

Getränkecenter Kessler	 Unten am Mühlenweg 5	 Ensdorf	 06831 / 5081201
Getränkecenter Kessler	 Saarbrücker Straße 201	 Losheim am See	 06872 / 921450
Getränkecenter Kessler	 Rieffstraße 7F	 Merzig	 06861 / 7117
Getränke-Passage Kessler	 Trierer Straße 197-199	 Merzig	 06861 / 3800
Getränkecenter Kessler	 Zur Keltensiedlung 4	 Mettlach-Orscholz	 06865 / 180000
Getränkecenter Kessler	 Nenniger Straße 5	 Perl-Besch	 06867 / 9126220
Getränkecenter Kessler	 Im alten Weiher 10	 Ottweiler	 06824 / 7090549
Getränkecenter Kessler	 Linxweilerstraße 25	 St. Wendel	 06851 / 93999720

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten.  
Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich.

Unsere Angebote sind gültig vom 23.10. bis 30.10.2025

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

20 x 0,33-l Bitburger STUBBI® (versch. Sorten).  
Solange der Vorrat reicht.

BITBURGER STUBBI®

LASSEN.
SCHMECKEN

STUBBI® ist eine eingetragene Marke 
der Bitburger Braugruppe GmbH.

10.99

zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,67 €


